

# **Kristoffer Company ApS**

**CVR-nr.: 39035952**

Smedeholm 13A 3 tv  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2022**

---

**Frederik Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kristoffer Company ApS  
Smedeholm 13A 3 tv  
2730 Herlev

CVR-nr: 39035952  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har ingen aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør -311 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Tabt egenkapital**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen, og har holdt en generalforsamling hvor der er blevet lagt en ny strategi.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Fortsættelse af fravalg af revision**

Jeg anser, at selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 135, stk. 1, om fritagelse af revisionspligt for selskabet, for indeværende regnskabsår. Der er træffet beslutning om fravalg af revision af kommende årsregnskaber. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-5.917</b>
Andre driftsomkostninger		-31.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-31.000</b>	<b>-5.917</b>
Andre finansielle indtægter			375
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-31.000</b>	<b>-5.542</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-31.000</b>	<b>-5.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-31.000	-5.542
<b>I alt</b>		<b>-31.000</b>	<b>-5.542</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		0	31.253
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>31.253</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>31.253</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Overført resultat		0	31.253
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>0</b>	<b>31.253</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>31.253</b>

# Noter

## **1. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Virksomheden har tabt over halvdelen af egenkapitalen, og har holdt et bestyrelsesmøde hvor der er blevet lagt en ny strategi.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret